Item Johanni Monachi (Lemoyne), equitatori regio, per quern dominus noster papa mittit certas litteras in Franciam
et sibi dari vomit in relevamen expensarum suarumij flor. cam., viij sol. — Ut e fol. 171 ediscimus, festinanter
ad camerarium Parisios missus est, et recepit postea xxij/Zor. cam., xx sol.

(Fol. i68b.) Die xa mensis Julii fuerunt soluti Rogerino de Prato, equitatori regio misso festinanter per dominum nos-
trum papam Parisius ad dominum camerarium suum cum certis litteris pro suis expensis faciendis, x scut.
auri., valent xj florenos cani., x solidos.

lisdem equitatoribus et cursoribus postea (ab ultimo Augusti) expensae anteafactae resardtaesunt(ibid.f. 171).
Tribus mensibus antea quam Clemens VII suum camerarium Parisios destinavit, illuc misit mag. theol.

Egidium de Aurelianis, Ord. August, (de quo n° i653, not.}, ut in eodem codice legimus :
(Fol. i55.) Die xiiija Decemb. (an. 1898) fuerunt soluti mag. Egidio de Aurelianis Ord. Augustinens., in sacra pagina

professori, qui mittitur per dom. papam Parisius ad regem super certis negotiis, pro suis expensis faciendis
c flor. current., valent Ixxx flor. cam. Simul hostiarius major papae ad duces Bituricens. et Burgundiae mitte-
balur (ibid.).

Quo fine? Jam tune, ut opinamur, Universitas dementi VII suspecta erat. Theologo tamen nihil proficients,
secundo seu nova occasione juristae illuc mittuntur.

P. 624, not. Fortasse iste anonymus adversarius Universitatis Paris., Ord. Praed., est Antonius de Pararacio, Ord.
Praed., mag. in s. pagina, qui postea scripsit contra Parisienses « opusculum in causa christifidelium contra
novarum inventores sedicionum et scismaturn, parricidas novos de perversitate (i. e. Universitate) Parisius »
(Arch. Vat., arm. 54, n° 22, fol. i5a), in quo renuntiationem Benedicti XIII impugnat.

P. 626, not., in fine leg. « per xvj annorum spatium ».
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Ordinatio Capituli generalis Ord. Gisterc. de studiis fratrum in domo S. Bernardi
Paris

Clemens VI (Johanni de Aciaco) cancellario Paris, mandat ut Symonern de Brossa,
Gluniac. Ord., ad honorem magisterii studeat promovere

Deliberatio Universitatis Parisiensis, qua Petrus Bercorius, Ord. S. B., pro vero
scholari agnoscitur, et lata in eum ab official! Paris, sententia irrita esse declaratur.

Instrumenta litis episcopum inter et Universitatem Parisiensem, de Petro Bercorio,
scholari, e sententia officialis in carcerem demisso

Decretum facultatis medicinae Paris, de stipendiis debitis mag. Adae de Francovilla,
qui in curia Romana in gratiam facultatis, praesertim contra illicite practicantes,